
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1287

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Філологічний факультет 

Зараховані на бюджет «Бакалавр» денна 

Спеціальність: 035 Філологія 
Конкурсна пропозиція: Українська мова і література 

 
1. Доценко Лілія Геннадіївна 
2. Бієнко Марина Олексіївна 
3. Безкоровайна Катерина Андріївна 
4. Рощупкіна Марія Віталіївна 
5. Шапошник Андрій Валерійович  
6. Стулова Олександра Олександрівна  
7. Ключко Ельвіра Сергіївна  
8. Потеряйко Таїсія Геннадіївна 
9. Черевань Анна Олегівна  
10. Бичихін Артем Євстафійович 
11. Ситник Яна Романівна 
12. Булайтіс Олена Віталіївна 
13. Кудрявцева Марія Олексіївна 
14. Давиденко Валерія Сергіївна 
15. Тимченко Вікторія Віталіївна 
16. Давидова Дар`я Михайлівна 
17. Максимова Альона Сергіївна  
18. Борисенко Ярина Олександрівна 
19. Голощапова Єлизавета Олександрівна 
20. Шафоростова Надія Антонівна  
21. Єдімент Ірина Сергіївна 
22. Чиляєва Софія Емомжонівна  
23. Колесник Валерія Євгенівна 
24. Корецька Катерина Сергіївна 
25. Лещенко Анастасія Олексіївна 
26. Нечмоглод Анастасія Андріївна 
27. Реброва Кристина Володимирівна  
28. Кутало Евеліна Олексіївна 
29. Хара Анастасія Василівна 

 
 

Спеціальність: 035 Філологія 
Конкурсна пропозиція: Мова і література (польська) 

 
1. Юркевська Софія Олександрівна 
2. Федотова Анна Володимирівна  
3. Шевченко Катерина Миколаївна 



4. Козейчук Вікторія Юріївна  
5. Мішкіна Уляна Валентинівна  
6. Авраменко Ольга Дмитрівна 
7. Плетнєва Лілія Юріївна 
8. Астанова Наталія Володимирівна 
9. Соболєва Вікторія Олексіївна  
10. Обуховська Віта Василівна  
11. Іванушкіна Аліна Віталіївна 

 
 

Спеціальність: 035 Філологія 
Конкурсна пропозиція: Мова і література (російська) 

 
1. Шинкаренко Маргарита Олександрівна 
2. Яськова Вероніка Сергіївна 
3. Ярмола Валерія Леонідівна 
4. Пустовий Микита Андрійович 
5. Мироненко Ангеліна Вадимівна 
6. Пересунчак Марія Віталіївна 
7. Ширкова Анна-Єлєна Євгеніївна 
8. Величко Дар`я Андріївна 

Спеціальність: 035 Філологія 
Конкурсна пропозиція: Прикладна лінгвістика 

1. Доценко Анастасія Андріївна  
2. Татаренко Фаіна Хамідуллаївна  
3. Полічко Тетяна Владиславівна 
4. Бабенко Оксана Владиславівна 
5. Смірнова Ірина Едуардівна  
6. Пухта Катерина Андріївна 

 

Спеціальність: 061 Журналістика 
Конкурсна пропозиція: Журналістика 

 
1. Петріга Дар`я Володимирівна 
2. Беззубець Катерина Сергіївна 
3. Костєва Дар`я Едуардівна 
4. Хоменко Таміла Русланівна 

 


	nakaz-zarahovani-bak-d-b-flg
	zarahovani-bak-d-b-flg

